CIS IVAIPORÃ

  Rua Professora Diva Proença, 500

  Ivaiporã – PR

  Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795

COMISSÃO ELEITORAL INSTITUÍDA PELA RESOLUÇÃO Nº 35/2024

PROCESSO ELEITORAL

Biênio 2025/2026

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA

ELEIÇÃO DA DIRETORIA EXECUTIVA BIÊNIO 2025/2026

Data: 20 de dezembro de 2024

Horário: 9h00 (1ª chamada)

Horário: 9h30 (2ª chamada)

Local: Sede do Consórcio Intermunicipal de Saúda da 22ª Regional de Saúde de

Ivaiporã

NAIARA TALITTA DAUFEMBACH
Presidente da Comissão Eleitoral

RANIELE COSTA FURLAN GODOI
Vice-Presidente da Comissão Eleitoral

REGINA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA
Secretária da Comissão Eleitoral

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

1

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 1476 Ivaiporã, Sexta-Feira, 13 de Dezembro de 2024

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/12/2024 às 22:54:53

                               1 / 2

CIS-IVAIPORA

2&8
®&s

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PRECOS N® 186/2024

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE N° 109/2024

CONTRATANTE: CIS - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

CONTRATADA: ELH CLINICA DE PSICANALISE LTDA

OBJETO: CHAMAMENTO PUBLICO PARA CONTRATAGAO DE PROFISSIONAIS PESSOA

JURIDICA PARA ATUAR NO PROGRAMA BRILHANTEMENTE - LINHA DE CUIDADO AS
CRIANGAS PORTADORAS DE TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA NO AMBULATORIO
MULTIPROFISSIONAL ESPECIALIZADO DO CIS IVAIPORA

VALOR TOTAL: R$ 82.224,00 (oitenta e dois mil, duzentos e vinte e quatro reais).

DOTAGAO ORCAMENTARIA:

02.003.10.302.0002.2.010.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS -

PESSOA JURIDICA

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de julho de 2025.

DATA DA ASSINATURA: 13 de dezembro de 2024.

lvaipora, 13 de dezembro de 2024.

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

2

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 1476 Ivaiporã, Sexta-Feira, 13 de Dezembro de 2024

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/12/2024 às 22:54:53

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-12-13T22:54:53-0300